
2 A/L

-/

REPUBLIKA E KOSOVES /REPI,JBLIKAKOSOVA ]

REPI,JBLIC OF KOSOVA

KoMUNAE FUSIS-KosovEs I opSrrNl Kosovo-PoIJE
MLJNTCTpALI Ty or rusnE-xosovE,xosovo PoIJE

Dat€: 18.03.2014

P€r: An€tar6t e Kuvendit tE Komunds

Ftes€

Ftoheni q€ tE merrni pjes€ nE mbledhjen tret€ III, te Kuvendit tE Komun6s, e cila do tE
mbahet mE datE 26.03.2014, filluar nE or€n 11:00. Mbledhja do t€ mbahet nd sall€n e

Kuvendit t€ Komunis sE Fush€-KosovEs, me k€tE:

REND DITE

1 Aprovimi i ekstraktit t0 procesverbalit nga mbledhja e Kuvendit tO Komun€s, e dat€s

28.02.2014.
2. Pyetje dhe pergjigje parlamentare.

3. Raporti i Pun6s s€ Kryetarit te Komun0s pOr vitin 2013.

4. Raporti financiar p€r buxhetin e shpenzuar p€r vitin 2013.

5. Propozim p€r konfirmimin e vlefshm€risO s€ zbatimit te Rregullores p€r Tarifa, Ngarkesa

dhe Gjoba Komunale.
6. Propozim pdr emerimin e Niinkryetarit te Komunds p€r Komunitete.
7. Propozim pdr formimin e Komisionit p€r em€rtimin e rrug€ve n0 territorin e komun€s sE

Fush€-Kosoves.
8. Propozim p€r plot6simin e vendimit p6r dh€nien nE shfryt€zim td NgastrEs Kadastrale,

Nr. 1342, nE ZKFush6-Kosov€.
9. Informate p6r aktet normative n€ fuqi te komunds s0 Fush6-Kosovds.

10. Propozim per ndihmit financiare nd sh€rim.
11. Te ndryshme.

Pjes6marrja 6sht€ e obliguar!

Z.


